
OBEC JESENÍK NAD ODROU
OBECNÍ ÚŘAD
742 33 JESENÍK NAD ODROU 256

" "~—_—" "

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:

JES =J2020

Mgr. Tomáš Machýček
724 180 667
sWrosta@jeseniknadodrou.cz

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
Ing. Martin Hiltavský
28. října 117
702 18 Ostrava _J

DATUM: 7. 10. 2020

Žádost o změnu termínu realizace akce "Cyklostezka Jeseník nad Odrou"

vážený pane inženýre,

Obec Jeseník nad Odrou obdržela Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje v rámci dotačního titulu ,,Podpora rozvoje cykloturistiky v Moravskoslezském kraji pro rok
2019+" na investiční akci ,,Cyklostezka Jeseník nad Odrou. V této smlouvě v článku VI. Uznatelný
náklad bod 1. cituji: ,,Uznatelným nákladem je náklad, který splňuje všechny níže uvedené
podmínky - a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 4.
2020 do 31. 10. 2020.....atd."

Z důvodu krajně nepříznivých povětrnostních podmínek, omezeními, která vznikla z důvodu
výskytu onemocnění COVID - 19 a pozdnímu schválení dotace ze strany Státního fondu dopravní
infřastruktury není reálné dokončit stavbu v daném termínu.

Z výše uvedených důvodů žádáme o posunutí termínu realizace projektu do 30. 4. 2021
a závěrečného vyúčtování do 31. 5. 2021.

Děkuji za kladné vyřízení žádosti.

S pozdravem

My. Tomáš Machýček
arosta obce '

http://jeseniknadodrou.cz
tel.: 558 846 930-8
dat. schránka: em3br89

IČ: 00297976 Bankovní spojení Úřední hodiny: Po a St
DIČ: CZ00297976 Čéská spořitelna, a. s., pobočka Nový jičín Ůta Čt

č. účtu: 1760110389/0800 Pá

08:00 - 17:00
08:00 - 14:30
neúřední den


